SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số: 570 /KSBT

V/v Báo giá hội trường tổ chức hội nghị

     Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  17  tháng   5  năm 2024

Kính gửi: Quý khách sạn trong thành phố Huế

Để làm cơ sở cho việc Tổ chức hội nghị triển khai hoạt động phòng, chống

HIV/AIDS năm 2024, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa Thiên Huế kính mời

các đơn vị có khả năng đáp ứng thực hiện báo giá chi tiết theo Phụ lục đính kèm.

Trong đó:

- Giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí dịch vụ liên quan khác.

- Báo giá cung cấp thông tin cụ thể, rõ ràng

- Báo giá có hiệu lực ít nhất 30 ngày

- Quý khách sạn có năng lực kinh nghiệm thực hiện, đáp ứng các tiêu chí kỹ

thuật và khi được chọn ký hợp đồng thì thủ tục thanh toán kèm theo công chứng giấy

phép đăng ký kinh doanh của khách sạn

- Thời hạn gửi báo giá: Trước ngày 21/5/2024.

Bản giấy xin gửi về địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa Thiên

Huế,10-12 Nguyễn Văn Cừ, phường Vĩnh Ninh, Thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế

(SĐT: 0234.3822466).

Trân trọng cám ơn!

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

Nguyễn Lê Tâm

PHỤ LỤC

Đính kèm theo Công văn số  570 /KSBT ngày 17 tháng  5  năm 2024 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Thừa Thiên Huế

TT Chi tiết kỹ thuật
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

Thành

tiền

1

Hội trường đủ sức chứa 100 người, thoáng mát, đầy

đủ bàn ghế, có hệ thống điều hòa đảm bảo đủ mát, có

01 bục phát biểu

Ngày 1

2

Có hệ thống âm thanh rõ ràng, 01 micro tại bục phát

biểu, 02 micro không dây,  02 máy tính xách tay, 1

máy chiếu có màn chiếu.

Ngày 1

3
Bandrop kích thước 3,5 x 4m bằng bạt hifflex được in

4 màu theo mẫu
cái 1

4

Giải khát giữa giờ

- Bánh ngọt (80 cái), bánh mặn (80 cái)

- Trái cây: dưa hấu, dứa, ổi, nho, táo, cam,…

- Đồ uống: trà trái cây, cafe, nước ngọt

-  Nước lọc: Mỗi đại biểu 1 chai (ống hút hoặc ly kèm

theo) đặt ngay trên bàn hội nghị,

Buổi 2

		2024-05-17T08:40:28+0700
	Việt Nam
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật<cdc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!